CONSEJO DE ESTADO

SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

SECCION SEGUNDA

En sesidon convocada para el dia veintisiete (27) de enero de dos mil diecisiete (2017)
a las dos de la tarde (2:00 p. m.), la Subseccién B de la Seccidon Segunda del Consejo de

Estado, sometera a discusion los siguientes proyectos:

2759-14
3719-16
3781-16
3710-16
4111-13

AR

SUBSECCION B

FALLOS

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales

DR. CARMELO PERDOMO CUETER

Oscar Eliécer Pulido Gomez
Gloria Fanny Acevedo Gonzélez
Flor Cecilia Moreno Coronado
Alfonso Botero Miranda

Nelly De Jesus Mena Murillo

El presente aviso se fija hoy, veintisiete (27) de enero de dos mil diecisiete (2017).

El presidente,

El secretario,

PPM

CARMELO PERDOMO CUETER

WILLIAM MORENO MORENO



