



**CONSEJO DE ESTADO
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
SECCIÓN SEGUNDA**

En sesión convocada para el día veintisiete (27) de enero de dos mil diecisiete (2017) a las dos de la tarde (2:00 p. m.), la Subsección B de la Sección Segunda del Consejo de Estado, someterá a discusión los siguientes proyectos:

SUBSECCIÓN B

**DR. CARMELO PERDOMO CUÉTER
FALLOS**

1. 2759-14	Autoridades nacionales	Óscar Eliécer Pulido Gómez
2. 3719-16	Autoridades nacionales	Gloria Fanny Acevedo González
3. 3781-16	Autoridades nacionales	Flor Cecilia Moreno Coronado
4. 3710-16	Autoridades nacionales	Alfonso Botero Miranda
5. 4111-13	Autoridades nacionales	Nelly De Jesús Mena Murillo

El presente aviso se fija hoy, veintisiete (27) de enero de dos mil diecisiete (2017).

El presidente,

CARMELO PERDOMO CUÉTER

El secretario,

WILLIAM MORENO MORENO